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LVM 2022 LLZ+Diverse 2022
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Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 23.04.2022 16:54 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1011000 SGi der Stadt Buxtehude 1539 1195,4 Ringe 66 48 6

318 Vieweger, Klaus 397,6
315 Hummler, Marco 398,9
316 Schoppe, Stephan 398,9

2  1004050 SV Rhadereistedt 1167,2 Ringe 46 61 13

296 Viebrock, Andreas 386,8
297 Marx, Stephan 392,9
298 Reiners-Näther, Udo 387,5

3  1007151 SV Wiefelstede 1893 1155,5 Ringe 30 76 13 1

299 Collmann, Manfred 386,0
300 Mehrtens, Uwe 386,5
301 Tönjes, Burghard 383,0

4  1008221 SGi Schüttorf 1155,3 Ringe 46 53 16 4 1

308 Lühn, Thomas 386,4
309 Weber, Joachim 395,9
310 Schulte, Hermann 373,0

5  1009030 SV Huxfeld 1876 1150,9 Ringe 40 59 17 4

311 Horstmann, Thomas 384,2
312 Petermann, Wolfgang 392,5
313 Schober, Matthias 374,2

6  1008231 SSGem Lähden 1141,7 Ringe 43 50 20 6

305 Bruns, Michael 393,2
306 Brinker, Oliver 387,1
307 Ostermann, Ulrich 361,4

7  1007060 SV Etzhorn 1898 1135,5 Ringe 31 64 19 5

302 Dierks, Olaf 377,6
303 Gerwien, Peter 380,7
304 Sallmann, Udo 377,2



LVM 2022 Luftgewehr Stand: 23.04.2022,16:54 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.10.14
7er/6er

8  1002020 SV Neuenlandermoor 1926 785,7 Ringe 36 36 8

293 Beiten, Frank 397,2
294 Fredehorst, Dirk 0,0
295 Schröder, Robin 388,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1011000 SGi der Stadt Buxtehude 1539 787,0 Ringe 30 49 1

314 Anderssohn, Holger 0,0
319 Benjamins, Jann-Gerhard 389,9
317 Burmester, Bernd 397,1



LVM 2022 LLZ+Diverse 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 23.04.2022 16:54 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 316 Schoppe, Stephan  1011... SGi der Stadt Buxtehude 1539 99,1 101,1 98,9 99,8 398,9

2 315 Hummler, Marco  1011... SGi der Stadt Buxtehude 1539 98,8 100,5 100,8 98,8 398,9

3 318 Vieweger, Klaus  1011... SGi der Stadt Buxtehude 1539 97,6 102,5 101,5 96,0 397,6

4 293 Beiten, Frank  1002... SV Neuenlandermoor 1926 98,1 101,6 98,1 99,4 397,2

5 317 Burmester, Bernd  1011... SGi der Stadt Buxtehude 1539 100,5 100,8 96,3 99,5 397,1

6 309 Weber, Joachim  1008... SGi Schüttorf 95,9 100,8 101,2 98,0 395,9

7 305 Bruns, Michael  1008... SSGem Lähden 95,9 101,9 97,7 97,7 393,2

8 297 Marx, Stephan  1004... SV Rhadereistedt 98,2 97,6 98,0 99,1 392,9

9 312 Petermann, Wolfgang  1009... SV Huxfeld 1876 100,1 100,3 95,9 96,2 392,5
10 295 Schröder, Robin  1002... SV Neuenlandermoor 1926 96,2 96,7 97,2 98,4 388,5
11 298 Reiners-Näther, Udo  1004... SV Rhadereistedt 97,0 94,9 97,0 98,6 387,5
12 306 Brinker, Oliver  1008... SSGem Lähden 93,2 97,6 96,1 100,2 387,1
13 296 Viebrock, Andreas  1004... SV Rhadereistedt 94,6 96,6 99,0 96,6 386,8
14 300 Mehrtens, Uwe  1007... SV Wiefelstede 1893 95,0 97,6 94,0 99,9 386,5
15 345 Meinking, Dirk  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 97,7 96,5 95,0 97,3 386,5
16 308 Lühn, Thomas  1008... SGi Schüttorf 93,6 98,0 96,9 97,9 386,4
17 299 Collmann, Manfred  1007... SV Wiefelstede 1893 98,8 93,2 97,8 96,2 386,0
18 321 Breuer, Thomas  1005... SV Bramstedt 93,0 96,4 97,5 98,0 384,9
19 311 Horstmann, Thomas  1009... SV Huxfeld 1876 96,6 92,4 96,7 98,5 384,2
20 344 Graf, Jens  1010... SV Dornum 1848 97,2 95,2 96,7 94,3 383,4
21 301 Tönjes, Burghard  1007... SV Wiefelstede 1893 92,6 94,4 100,2 95,8 383,0
22 334 Storck, Christoph  1008... SV Lustgarten 96,0 93,6 95,1 97,2 381,9
23 303 Gerwien, Peter  1007... SV Etzhorn 1898 95,2 94,9 95,4 95,2 380,7
24 327 Harbers, Jens  1007... SV Petersfehn 1905 94,9 97,3 93,5 94,8 380,5
25 346 Vorrath, Olaf  1011... SV Hüll u. Umg. 1902 93,0 94,5 94,7 96,1 378,3
26 332 Harms, Bernd  1007... SV Etzhorn 1898 92,3 92,6 96,1 96,7 377,7
27 302 Dierks, Olaf  1007... SV Etzhorn 1898 96,5 94,0 92,2 94,9 377,6
28 304 Sallmann, Udo  1007... SV Etzhorn 1898 93,7 94,7 92,3 96,5 377,2
29 323 Ewert, Heiko  1005... SGi Thedinghausen 99,9 89,8 92,2 94,6 376,5
30 337 Wenning, Wolfgang  1008... Sportschützen Suddendorf 97,4 91,3 94,4 93,0 376,1
31 313 Schober, Matthias  1009... SV Huxfeld 1876 95,9 90,2 92,7 95,4 374,2
32 310 Schulte, Hermann  1008... SGi Schüttorf 90,0 93,7 94,8 94,5 373,0
33 342 Folkers, Heiko  1010... SV Funnix-Berdum 93,6 97,0 93,8 87,3 371,7
34 328 Kirstein, Uwe  1007... SV Ekern 1919 80,7 92,4 91,6 98,3 363,0
35 326 Kaiser, Rolf  1007... SV Klein-Scharrel 1919 96,0 91,1 86,3 88,3 361,7
36 307 Ostermann, Ulrich  1008... SSGem Lähden 88,3 90,6 94,0 88,5 361,4
37 333 Kühl, Thomas  1008... SV Ueffeln-Balkum 90,0 90,2 87,2 90,3 357,7
38 324 Dietze, Jens-Peter  1006... SV Schwinde 81,8 91,4 95,0 87,9 356,1
39 322 Jäger, Marco  1005... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 87,4 91,1 82,5 85,7 346,7
40 325 Pophanken, Torsten  1007... SV Wildenloh 1924 87,1 88,7 87,0 80,9 343,7
41 338 Braun, Guido  1008... SSGes Osnabrück Land-West 89,2 79,5 85,2 82,9 336,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

319 Benjamins, Jann-Gerhard  1011... SGi der Stadt Buxtehude 1539 97,7 95,7 100,1 96,4 389,9



LVM 2022 LLZ+Diverse 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 23.04.2022 16:54 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1004050 SV Rhadereistedt 1155,2 Ringe 44 55 14 6

378 Burfeindt, Hans-Hinrich 391,7
379 Mahler, Bernd 387,6
380 Müller, Hermann 375,9

2  1010050 SV Nortmoor 1930 1148,9 Ringe 45 53 16 5 1

411 Janssen, Gerd 386,3
391 Mannott, Hans-Joachim 386,2
392 Tobias, Theodor 376,4

3  1008172 SSGem Wittlage 1127,7 Ringe 31 52 32 4 1

387 Petschull, Günter 382,0
388 Voss, Christian 378,4
407 Pagalys, Hans 367,3

4  1004050 SV Rhadereistedt 1121,0 Ringe 27 58 30 4 1

381 Brunkhorst, Hans-Jürgen 376,1
382 Eckhoff, Heino 376,0
383 Wahlers, Hans-Werner 368,9

5  1011000 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 1120,7 Ringe 32 59 19 5 2

393 Wichmann, Johannes 380,2
394 Dreyer, Gerhard 360,0
395 Lührs, Hans Herbert 380,5

6  1007060 SV Etzhorn 1898 750,2 Ringe 22 37 18 2 1

384 Behnen, Johannes 0,0
385 Kastens, Kurt 374,1
386 Beneke, Rolf 376,1



LVM 2022 LLZ+Diverse 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 23.04.2022 16:54 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 378 Burfeindt, Hans-Hinrich  1004... SV Rhadereistedt 97,5 98,7 96,8 98,7 391,7

2 379 Mahler, Bernd  1004... SV Rhadereistedt 97,5 97,4 97,4 95,3 387,6

3 411 Janssen, Gerd  1010... SV Nortmoor 1930 95,7 96,8 96,5 97,3 386,3

4 391 Mannott, Hans-Joachim  1010... SV Nortmoor 1930 95,9 91,6 99,0 99,7 386,2

5 400 Winkler, Jörg  1007... SV Wiefelstede 1893 97,7 97,4 94,4 94,6 384,1

6 412 Pabst, Klaus  1010... SV Nortmoor 1930 99,9 96,7 96,5 89,6 382,7

7 387 Petschull, Günter  1008... SSGem Wittlage 95,4 92,4 97,4 96,8 382,0

8 395 Lührs, Hans Herbert  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 96,4 96,7 93,2 94,2 380,5

9 393 Wichmann, Johannes  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 96,7 97,1 95,1 91,3 380,2
10 388 Voss, Christian  1008... SSGem Wittlage 95,3 94,7 95,3 93,1 378,4
11 410 Hartwig, Horst  1009... SV Huxfeld 1876 95,7 92,2 96,7 93,5 378,1
12 401 Kuck, Rainer  1007... SV Wiefelstede 1893 91,1 94,9 96,2 94,9 377,1
13 392 Tobias, Theodor  1010... SV Nortmoor 1930 92,9 96,1 94,1 93,3 376,4
14 381 Brunkhorst, Hans-Jürgen  1004... SV Rhadereistedt 92,7 95,0 96,1 92,3 376,1
15 386 Beneke, Rolf  1007... SV Etzhorn 1898 95,0 97,6 92,8 90,7 376,1
16 382 Eckhoff, Heino  1004... SV Rhadereistedt 92,8 95,6 93,0 94,6 376,0
17 380 Müller, Hermann  1004... SV Rhadereistedt 86,9 96,4 99,0 93,6 375,9
18 389 Asbrock, Hans-Dieter  1008... SSGem Wittlage 95,0 96,1 94,2 90,5 375,8
19 385 Kastens, Kurt  1007... SV Etzhorn 1898 96,0 94,2 90,5 93,4 374,1
20 399 Strauch, Norbert  1007... SV Etzhorn 1898 93,8 94,9 86,6 96,1 371,4
21 383 Wahlers, Hans-Werner  1004... SV Rhadereistedt 93,3 92,9 90,6 92,1 368,9
22 407 Pagalys, Hans  1008... SSGem Wittlage 91,5 92,2 90,1 93,5 367,3
23 414 Störtenbecker, Heiko  1011... SV Harsefeld 1903 86,2 90,1 93,1 97,2 366,6
24 409 Meier, Uwe  1008... Nordhorner SSGem Nordhorn 89,6 94,8 89,2 89,6 363,2
25 405 Seehusen, Herbert  1007... SV Tell-Wechloy 1953 91,8 87,9 91,7 90,5 361,9
26 394 Dreyer, Gerhard  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 86,2 88,9 94,9 90,0 360,0
27 398 Bruns, Karl-Ludwig  1005... SV Osterbinde-Eschenhausen 92,7 90,8 80,9 93,4 357,8
28 406 Sold, Uwe  1007... SV Etzhorn 1898 82,9 85,3 88,5 87,7 344,4
29 408 Müller, Gerald  1008... Nordhorner SSGem Nordhorn 85,1 85,0 86,0 82,5 338,6
30 397 Taege, Hermann  1004... SV Rhadereistedt 79,1 81,5 79,1 85,9 325,6

Disqualifiziert wurden:

404 Olberding, Aloys  1007... SSG Rechterfeld DISQ.
Regel 0.10 + 0.9.8.2


